

Strona internetowa Zamawiającego:www.bipkiselice.warmia.mazury.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług odbioru, zagospodarowania i transportu odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na obszarze Gminy Kisielice”

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021, poz. 1129) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SIWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SIWZ.

Pytanie nr 1

Proszę o udostępnienie informacji dotyczących ilości odebranych i zagospodarowanych odpadów z gminy Kisielice w całym 2020 roku.

Odpowiedź:

Ilości odebranych i zagospodarowanych odpadów z gminy Kisielice w roku 2020 r.

Kod Odpadów	Rodzaj odpadów	Masa odebranych odpadów w Mg
150102	Opakowania z tworzyw sztucznych	93,88
150107	Opakowania ze szkła	110,72
200301	Niesegregowane odpady komunalne	617,74
200307	Odpady wielkogabarytowe	50,27
160103	Zużyte opony	18
160214	Zużyty sprzęt elektroniczny	2,8
170101	Odpady betonu i gruzu rozbiórkowego	9,68
200136	Elektronika	1,78
200201	Odpady ulegające Biodegradacji	156,99
200399Ex	Popiół	84,08
170380	Odpadowa papa	4,3
170904	Zmieszane odpady z budowy i remontów	8,6
200135	Urządzenia elektryczne i elektroniczne	0,88
150101	Opakowania z papieru i tektury	11,38
		Łącznie 1171,1

Pytanie nr 2

W związku z zapisem w Załączniku nr 1 do SWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) dział III pkt. 3 „Wykonawca zapewni możliwość uzyskania (wyzierżawienia) od niego przez Zamawiającego pojemników do gromadzenia odpadów o pojemności 120l, 240l, 1,1m³, KP5, KR7”. Proszę o informację jakie ilości powyższych pojemników prognozuje Zamawiający do wydzierżawienia oraz na jakie frakcje odpadów gromadzonych na PSZOK Wykonawca ma obowiązek zapewnienia pojemników na odpady? Czy na odpady zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych Wykonawca powinien zapewnić pojemniki do gromadzenia czy odpady te będą gromadzone bezpośrednio na placu składowym i ładowane na środek transportu przy odbiorze?

Odpowiedź:

Na potrzeby PSZOK wymagane są pojemniki na wszystkie frakcje odpadów, łącznie z odpadami zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, odpadów wielkogabarytowych oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych za wyjątkiem opon odpowiednio ułożonych składowanych luzem.

Zamawiający szacuje wydzierżawienie następującej ilości pojemników na odpady:

Kontener KR10 na odpady elektrośmieci – szt. 1

Kontener KR7 na odpady wielkogabarytowe – szt. 3

Kontener KR7 na odpady remontowe – szt. 2

Kontener KR7 na odpady papy – szt. 1

Kontener KR7 na odpady gruzu – szt. 1

Kontener KR7 na odpady odzieży – szt. 1

Natomiast dla jednostek pomocniczych i organizacyjnych w ramach doraźnych potrzeb.

Pytanie nr 3

Czy Wykonawca ma obowiązek zapewnienia mieszkańcom nieruchomości pojemniki na odpady zmieszane (niesegregowane) w ramach zawartej umowy

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem 1a do SWZ, w pkt. 3.4 wskazuje się, że właściciele nieruchomości zapewniają wyposażenie miejsc gromadzenia odpadów (MGO) w pojemniki do zbierania sekcji odpadów ZMIESZANE. W przypadku odpadów typu „SUROWCE” dopuszczalne jest gromadzenie odpadów w workach pozostawianych przez Wykonawcę.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale IX- „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający zmienia terminy składania i otwarcia ofert:

- **Składanie ofert do 20.10.2021 r. do godz. 10:00**
- **Otwarcie ofert: 20.10.2021 r. o godz. 10:30**

Burmistrz Kisielic

/-/ Rafał Ryszczyk